
Verruiming termijn van begraven en cremeren Helmond 2022 

De burgemeester van Helmond; 

gelet op het bepaalde in de artikelen 16 en 17 Wet op de Lijkbezorging; 

  

besluit: 

  
1. een andere termijn te stellen voor de wettelijke term voor begraven of cremeren zijnde maximaal 

10 werkdagen, voor elke lijkbezorging die plaatsvindt vanaf de inwerkingtreding van dit besluit 

tot en met 20 februari 2022. 

2. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de eerste dag na bekendmaking. 

besloten door de burgemeester van Helmond op 19 januari 2022. 

de burgemeester van Helmond, 

mevrouw P.J.G.M. Blanksma – van den Heuvel 

Nr. 35159 

GEMEENTEBLAD 27 januari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Helmond 

Gemeenteblad 2022 nr. 35159 27 januari 2022 1 


